様式第1号(第7条)

年　　　月　　　日

大　刀　洗　町　長　あて

申請者 団体名・事業所名

氏名(代表者名) 印

住所

２．事　業　名　：

３．事業費総額： 円

４．交付申請額： 円

５．添付書類

　　①　男女共同参画推進に関する研修会等への参加

　　②　男女共同参画推進に関する研修会等の開催

　　③　男女共同参画推進に関する啓発資材作成及び配布

　　④　町長が適当であると認めた活動

　　(１)　事業計画書

　　(２)　収支予算書

　　(３)　その他参考資料

　　　　　・研修会の開催要領

　　　　　・参加費などのわかる資料や見積書など

１．対象となる活動等の区分（実施する活動等番号を○で囲んでください。）

〒　　　　　　-

大刀洗町男女共同参画推進事業補助金交付申請書

　　　　　　年度大刀洗町男女共同参画推進事業補助金の交付を受けたいので、大刀洗町補助金等交付

規則及び大刀洗町男女共同参画推進事業補助金交付要綱の第7条の規定により、次のとおり申請しま

す。